

Casa Decor Vejle ApS

**Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 26 62 03

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/09 2017

Marianne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Decor Vejle ApS
Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 26 62 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Marianne Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 161.236, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.258.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold indenfor de kommende par år gennem den almindelige drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		224.500	269.160
Personaleomkostninger	2	<u>(2.774)</u>	<u>(1.506)</u>
Resultat før finansielle poster		221.726	267.654
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.265)</u>	<u>(23.456)</u>
Resultat før skat		207.461	244.198
Skat af årets resultat	4	<u>(46.225)</u>	<u>131.141</u>
Årets resultat		<u>161.236</u>	<u>375.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.236</u>	<u>375.339</u>
		<u>161.236</u>	<u>375.339</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Handelsvarer		43.285	60.201
Varebeholdninger		43.285	60.201
Andre tilgodehavender		5.142	8.616
Udskudt skatteaktiv		84.916	131.141
Periodeafgrænsningsposter		7.620	11.427
Tilgodehavender		97.678	151.184
Likvide beholdninger		220.403	25.854
Omsætningsaktiver i alt		361.366	237.239
Aktiver i alt		361.366	237.239

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(154.258)</u>	<u>(315.494)</u>
Egenkapital		<u>(29.258)</u>	<u>(190.494)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.830	163.730
Anden gæld		<u>219.794</u>	<u>264.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.624</u>	<u>427.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.624</u>	<u>427.733</u>
Passiver i alt		<u>361.366</u>	<u>237.239</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(315.494)	(190.494)
Årets resultat	0	161.236	161.236
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	(154.258)	(29.258)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Grundet tidligere års dårlige resultater har selskabet tabt egenkapitalen. Selskabet er afhængig af, at der kan skaffes likviditet til fortsat drift. Hovedanpartshaver i moderselskabet har afgivet tilsagn om at understøtte selskabet finansielt. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift de kommende 12 måneder.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>2.774</u>	<u>1.506</u>
	2.774	1.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.100	6.300
Andre finansielle omkostninger	<u>7.165</u>	<u>17.156</u>
	14.265	23.456
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	46.225	53.900
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(185.041)</u>
	46.225	(131.141)

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet Decor Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Decor Holding ApS, Vejle

Transaktioner

Der har i årets løb været transaktioner med Eurotex v/ Marianne Jensen

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Decor Holding ApS, Vejle